
Janeiro 373.897,60 31.105,43 31.105,43 - 31.105,43 - - 19/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 389.496,70 32.701,42 32.701,42 - 32.701,42 - - 19/03/2022 18/03/2022

Março 386.223,47 32.487,21 32.487,21 - 32.487,21 - - 20/04/2022 20/04/2022

Abril 386.416,51 32.169,50 32.169,50 - 32.169,50 - - 20/05/2022 19,20/05/2022

Maio 356.798,52 29.391,02 29.391,53 - 29.391,53 - - 18/06/2022 20/06/2022

Junho 368.706,84 30.390,04 30.390,04 - 30.390,04 - - 20/07/2022 20/07/2022

Julho 373.444,60 30.705,94 30.705,94 - 30.705,94 326,05 - 20/08/2022 22,24/08/2022

Agosto 369.697,72 30.641,76 30.641,76 - 30.641,76 2.287,43 - 20/09/2022 20/09 - 09/12/2022

Setembro 452.191,34 40.081,38 30.281,97 - 30.281,97 - - 20/10/2022 20/10/2022

Outubro 437.878,29 36.373,75 36.373,75 - 36.373,75 - - 19/11/2022 18/11/2022

Novembro 421.195,41 34.307,85 34.307,85 - 34.307,85 - - 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 117.266,36 9.537,29 9.537,29 - 9.537,29 - - 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 344.079,93 27.392,22 27.392,22 - 27.392,22 5.412,11 - 20/12/2022 20,29/12/2022 - 20/01 - 24/03/2023

 TOTAL 4.777.293,29        397.284,81                     387.485,91                  387.485,91                 8.025,59                            - -

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2022

ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ORGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE DE SALOÁ

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 373.897,60 82.257,48 82.257,48 4.799,95 82.257,48 - - 19/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 389.496,70 85.689,27 85.689,27 4.969,36 85.689,27 - - 19/03/2022 18/03/2022

Março 386.223,47 84.969,16 84.969,16 2.879,97 84.969,16 - 20/04/2022 20/04/2022

Abril 386.416,51 81.147,47 81.147,47 3.896,43 81.147,47 - - 20/05/2022 19,20/05/2022

Maio 356.798,52 74.927,69 74.927,71 4.461,13 74.927,71 - - 18/06/2022 20/06/2022

Junho 368.706,84 77.428,44 77.428,45 4.404,66 77.428,45 - - 20/07/2022 20/07/2022

Julho 373.444,60 78.423,37 78.423,37 4.630,54 78.423,37 504,62 - 20/08/2022 22,24/08/2022

Agosto 369.697,72 77.636,52 77.636,52 4.743,48 77.636,52 5.778,01 - 20/09/2022 20/09 - 09/12/2022

Setembro 452.191,34 99.482,10 71.962,47 2.879,97 71.962,47 - - 20/10/2022 20/10/2022

Outubro 437.878,29 95.351,58 95.351,58 3.049,38 95.351,58 - - 19/11/2022 18/11/2022

Novembro 421.195,41 90.798,70 90.798,70 2.992,91 90.798,70 - - 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 117.266,36 24.467,60 24.467,60 4.235,25 24.467,60 - - 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 344.079,93 75.697,58 75.697,58 - 75.697,58 14.108,68 - 20/12/2022 20,29/12/2022 - 20/01 - 24/03/2023

TOTAL 4.777.293,29 1.028.276,96 1.000.757,36 47.943,03 1.000.757,36 20.391,31 - -
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ANEXO XIII-B
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Janeiro 44.577,01 3.417,78              3.417,78                      - 3.417,78               - - 19/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 44.577,01 3.430,17              3.430,17                      - 3.430,17               - - 19/03/2022 18/03/2022

Março 46.077,01 3.546,99              3.546,99                      - 3.546,99               - - 20/04/2022 20/04/2022

Abril 45.262,62 3.491,88              3.491,88                      - 3.491,88               - - 20/05/2022 20/05/2022

Maio 45.262,62 3.491,88              3.491,88                      - 3.491,88               - - 18/06/2022 20/06/2022

Junho 46.474,62 3.582,78              3.582,78                      - 3.582,78               - - 20/07/2022 19/07/2022

Julho 46.474,62 3.582,78              3.582,78                      - 3.582,78               10,42                    - 20/08/2022 22/08/2022

Agosto 46.878,62 3.619,14              3.619,14                      - 3.619,14               - - 20/09/2022 20/09/2022

Setembro 45.262,62 3.491,86              3.491,86                      - 3.491,86               - - 20/10/2022 21/10/2022

Outubro 45.262,62 3.491,86              3.491,86                      - 3.491,86               - - 19/11/2022 18/11/2022

Novembro 46.878,62 3.619,12              3.619,12                      - 3.619,12               - - 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 8.888,00 672,66                 672,66                         - 672,66                  13,04                    - 20/01/2023 28/12/2022 - 20/01/2023

13º Salário 40.129,75 3.079,58              3.079,58                      - 3.079,58               432,54                  - 20/12/2022 20/01 - 27/03/2023

 TOTAL 552.005,74        42.518,48            42.518,48                    - 42.518,48             456,00                  -                                            -

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2022

ORGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICÍPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 44.577,01 9.806,94 9.806,94 564,70 1.993,07 474,14 7.813,87 19/02/2022 18/02 - 06/06/2022

Fevereiro 44.577,01 9.806,94 9.806,94 677,64 1.936,60 442,70 7.870,34 19/03/2022 18/03 - 06/06/2022

Março 46.077,01 10.136,94 10.136,94 338,82 2.162,48 372,15 7.974,46 20/04/2022 20/04 - 06/06/2022

Abril 45.262,62 9.505,15 9.505,15 790,58 1.833,17 109,07 7.671,98 20/05/2022 20/05 - 06/06/2022

Maio 45.262,62 9.505,15 9.505,15 790,58 9.505,15 - - 18/06/2022 20/06/2022

Junho 46.474,62 9.759,67 9.759,67 790,58 9.759,67 - - 20/07/2022 19/07/2022

Julho 46.474,62 9.759,67 9.759,67 790,58 9.759,67 228,66 - 20/08/2022 22,30/08 - 12/12/2022

Agosto 46.878,62 9.844,51 9.844,51 790,58 9.844,51 - - 20/09/2022 20/09/2022

Setembro 45.262,62 9.505,15 9.505,15 790,58 9.505,15 - - 20/10/2022 21/10/2022

Outubro 45.262,62 9.250,63 9.250,63 790,58 9.250,63 - - 19/11/2022 18/11/2022

Novembro 46.878,62 9.589,99 9.589,99 790,58 9.589,99 - - 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 8.888,00 1.611,96 1.611,96 225,88 1.611,96 17,91 - 20/01/2023 28/12/2022 - 20/01/2023

13º Salário 40.129,75 8.427,25 8.427,25 - 8.427,25 1.180,30 - 20/12/2022 20/01 - 27/03/2023

 TOTAL 552.005,74 116.509,95 116.509,95 8.131,68 85.179,30 2.824,93 31.330,65 -

A RECOLHER
DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - (RGPS)
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